
Igołomia-Wawrzeńczyce

1/1

Święto Floriana

Tegoroczne, dwudniowe obchody strażackiego święta na terenie gminy Igołomia - Wawrzeńczyce należy uznać za udane. 

W dniu 3 maja o godzinie 9.30 uroczystości związane ze świętem patrona strażaków rozpoczęły się mszą świętą w kościele
parafialnym p.w. Narodzenia Najświętszej Marii  Panny w Igołomi. Na mszy św. obecni byli  członkowie OSP Tropiszów i OSP
Igołomia - Zofipole oraz zaproszeni goście, m.in. Sekretarz Gminy Igołomia - Wawrzeńczyce Pani Iwona Kubik, Przedstawiciel
Urzędu Gminy Pani Justyna Maciela i Komendant Gminny OSP Jan Dzięga. 
Po zakończeniu mszy św. celebrowanej w intencji strażaków, przy dźwiękach marsza Orkiestry Dętej z Igołomi pod batutą
kapelmistrza Tadeusza Poręby, odbył się uroczysty przemarsz strażaków na plac przy budynku ośrodka zdrowia, skąd po
krótkiej odprawie strażacy OSP Igołomia - Zofipole wraz z zaproszonymi gośćmi udali się do budynku remizy w Igołomi. Na
miejscu Zarząd OSP wręczył podziękowania sponsorom jednostki. Wśród gości obecni byli min.: posłanka na Sejm RP Róza
Thun i Przewodniczący Gminnego Koła PO Pan Konrad Szymacha. Podobne spotkanie miało miejsce w tym samym czasie w
siedzibie  OSP  Tropiszów.  Uroczystości  strażackie  z  udziałem czterech  OSP  z  terenu  parafii  Wawrzynieckiej  tradycyjnie  już
miały miejsce w dniu, w którym przypada święto patrona strażaków św. Floriana tj. 4 maja. Uroczystości rozpoczęły się o
godz. 15.00 w kościele p.w. śś. Zygmunta i Marii Magdaleny w Wawrzeńczycach. Ks. prałat Andrzej Gawroński odprawił
uroczystą mszę św. w intencji strażaków, zakończoną adoracją. W nabożeństwie uczestniczyli Z-ca Wójta Gminy Pan Henryk
Jończyk oraz Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP Pan Andrzej  Knapik.  Oprawę uroczystości  zapewniły poczty
sztandarowe z OSP Wawrzeńczyce i  OSP Stręgoborzyce oraz druhowie z OSP Wawrzeńczyce, OSP Stręgoborzyce, OSP
Złotniki i OSP Żydów. Po mszy św. Strażacy i zaproszeni goście udali się do remizy OSP w Żydowie, gdzie po krótkich
wystąpieniach Z-cy Wójta i prezesa ZOG ZOSP panie z koła gospodyń podjęły obecnych smacznym poczęstunkiem. 


